
Katka J. (eeeliskaa) ID 190342 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že máte zájem o moje zboží a propracovaly jste se až sem :-)
  Objednávky
  Na zboží beru platbu předem. Pro cenovou kalkulaci mi napište, a dohodneme se po mailu.Při objednávání zboží, u kterého je
uvedeno 2-3 týdny je možno, že se zboží zdrží. Vždy o tom informuji, stává se tak v období prázdnin, vánoc...... Bohužel
neovlivním proclení, může se stát, že zboží tam zstane i víc jak dva týdny. Vždy se snažím se s celnicí co nejrychleji
dohodnout, ale je to vždy o lidech. Zdržení na celnici není má vina, proto to není důvodem k odstoupení od obchodu. Je nutné
počítat s možným clem
  Objednávky z Anglie , Německa vyřizuji většinou okamžitě, tudíž je většinou brz dostupné. Zboží pocházejí z EU, není
procleno, proto mohu zaručit, že dorazí skutečně do týdne, v době prázdnin, vánoc..........max. do deseti dnů. Pokud Zboží
nedorazí ani, do této doby, máte právo na vrácení platby.
  Objednávky Next zasílám dvakrát měsíčně, vše je uvedeno v inzerci. O případných zdžení vždy informuji
 Věci na objednávku není možno vracet

  Poštovné v rámci ČR si účtuji paušálně 50,

  Balíčky zasílám jednou týdně, a to v úterý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

